阳泉市中源路拓宽改造(青年街-甘河村保障房)建设工程监理招标公告 (招标编号: 2024GC010126)

招标项目所在地区: 山西省阳泉市

1、招标条件

阳泉市中源路拓宽改造(青年街-甘河村保障房)建设工程,项目由<u>阳泉市发展和改革委员会以阳发改资环【2024】100号和阳发改资环发(2024】147号</u>批准,项目资金来源为<u>市政府投资</u>,招标人为<u>阳泉市政府投资工程管理中心(阳泉市生态新城建设管理中心)</u>,本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

- 2.1 项目规模: 道路全长 1485. 491m, 南起青年街, 北至甘河村保障房, 红线宽度 30m, 局部地区为 25m 和 27m。工程内容包道路工程、排水(雨水污水)、照明、电力、防洪、交通设施、绿化等。
 - 2.2 本次招标项目的建设地点: 南起青年街,北至甘河村保障房。
 - 2.3 本次招标项目的标段划分:本招标项目划分2个标段,本次招标为其中的:
 - 001 第一标段

标段内容:阳泉市中源路拓宽改造(青年街-甘河村保障房)建设工程第一标段监理。

2.4本标段的招标范围:招标人提供本标段施工阶段和保修阶段范围内的全部工程的监理工作。

3、投标人资格要求

- 001 不分标段
- 3.1、本次招标要求投标人须具备有效的营业执照,具备建设行政主管部门颁发的**工程 监理综合资质或市政公用工程监理乙级及以上资质**,并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。(省外企业须同时具备山西省建筑市场监管公共服务平台信息报送要求,方可在本市行政区域内开展执业活动)
- 3.2、本次招标要求投标人拟派**总监理工程师须具备注册监理工程师证书**,须是**市政公** 用工程专业的全国注册监理工程师执业资格。
 - 3.3、本次招标<u>不接受</u>联合体投标。
 - 3.4、本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

4、招标文件的获取

- 4.1、获取时间: 2024年9月4日20时30分—2024年9月9日20时30分(北京时间)
- 4.2、获取方法:登录"全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)"(http://ggzy.yq.gov.cn/)下载电子招标文件。

5、投标文件的递交

- 5.1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同): 2024年9月26日09时30分。
- 5.2、递交方法: 投标人应使用"全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件,按招标文件要求在投标文件相应位置签章(电子章),并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。
- 5.3、递交地址: 投标人应在截止时间前通过 "全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)"(http://ggzy.yq.gov.cn/) (电子招标投标交易平台名称)递交电子投标文件。
- 注:与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询,咨询电话:0353-3333133。

6、开标时间及方式

- 6.1、开标时间: 2024年9月26日09时30分。
- 6.2、开标方式:通过"全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)" (http://ggzy.yq.gov.cn/) 网上开标。

7、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

- 8.1、提出异议的渠道:通过全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市) (http://ggzy.yq.gov.cn/)提出。
 - 8.2、接收异议的联系人: 柴珠珠
 - 8.3、电 话: 0353-2034932

9、其他公示内容

9.1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台(山西省•阳泉市)》上发布。

注:本次招标为全流程线上招标项目,凡有意参与投标人,须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册,并办理CA 数字证书(CA 数字证书办理咨询电话:山西CA窗口:0353-3313316)。

具体通知内容、操作流程及其他所注意事项请查看全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)(http://ggzy.yq.gov.cn/)——"通知公告"——"积极应对疫情切实做好公共资源交易活动公告",若有不明之处,请及时电话咨询全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)相关工作人员。

9.2、招标文件一经在全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)上发布,视作已发放给 所有投标人(发布时间即为招标文件的获取时间),各投标人应随时关注项目信息并及时全 国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)下载电子版招标文件(包括澄清、修改等),否则 所造成的一切后果由投标人自负。

9.3、逾期送达的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

10、监督部门

- 10.1、本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局。
- 10.2、联系电话: 0353-6668026/6668205

11、联系方式

招标人(项目建设单位):阳泉市政府投资工程管理中心(阳泉市生态新城建设管理中心)

联系人: 柴珠珠

电 话: 0353-2034932

招标代理机构: 山西汇华招标代理有限公司

地 址: 阳泉市城区桃北中路 28 号科技大厦 4 层

联系人: 刘波

电 话: 0353-6669092

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

张知\$(签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)